
Uchwała nr 6197/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 lutego 2023 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XLIX Sesji w dniu 30 stycznia 2023 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Załącznik do uchwały nr 6197/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 lutego 2023 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał XLIX Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 30 stycznia 2023 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XLIX/967/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/949/22 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2023 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XLIX/968/23 

Uchwała zmieniająca uchwałę  Nr XLVIII/948/22 Sejmiku  
Województwa Wielkopolskiego  z  dnia  19  grudnia  2022  r.  w  

sprawie:  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa 
Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XLIX/969/23 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym 

i regionalnym Ukrainy. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BWM 



4. XLIX/970/23 

Uchwała w sprawie: powierzenia Gminie Zakrzewo zarządzania 
w zakresie bieżącego utrzymania czystości i pielęgnacji zieleni 

przydrożnej drogi wojewódzkiej nr 188 w granicach 
administracyjnych m. Zakrzewo. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

5. XLIX/971/23 
Uchwała w sprawie odwołania członka i powołania członków 

Rady Muzeum przy Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-
Parkowym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

6. XLIX/972/23 
Uchwała w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy 

Muzeum Okręgowym w Lesznie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

7. XLIX/973/23 
Uchwała w sprawie: nadania statutu jednostce budżetowej pod 

nazwą „Ośrodek Integracji Europejskiej w Rokosowie”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DRG 



8. XLIX/974/23 
Uchwała w sprawie: określenia zasad gospodarowania mieniem 

ruchomym Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DA 

9. XLIX/975/23 
Uchwała w sprawie określenia „Programu ochrony powietrza w 

zakresie pyłu PM2,5 dla strefy miasto Kalisz”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSK 

10. XLIX/976/23 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Szpitalowi Wojewódzkiemu w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

11. XLIX/977/23 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na organizację biegów Powstania 

Wielkopolskiego (Dział 926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

12. XLIX/978/23 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



13. XLIX/979/23 

Uchwała  w sprawie wyboru przewodniczących 
i wiceprzewodniczących komisji stałych Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 
KS 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 28 lutego 2023 roku. 

 

 

 


